PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO
[bookmark: _GoBack]O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul/RS torna público que serão realizadas às licitações abaixo citadas, em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 8.666/93 e Decretos Municipais n° 593.01/2009: - PREGÃO ELETRÔNICO 007-02/2022 – Contratação de empresa especializada, mediante locação de infraestrutura e serviços de transmissão de dados para implementação de solução integrada de gestão de dados e segurança  – Data de Abertura: 07/07/2022 às 14h. Informações a partir de 15/06/2022 pelo site www.cruzeiro.rs.gov.br ou pelos fones (51)3764-1144 e (51) 98040-2041 e no site www.portaldecompraspublicas.com.br. Cruzeiro do Sul/RS, 15 de junho de 2022.
João H. Dullius – Prefeito Municipal.